АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.09.2025                                                                                                                       № 220

с. Первомайское

Об открытии специальных автобусных маршрутов

В целях организованной перевозки учащихся образовательных организаций Первомайского района для занятий в МБОУ Комсомольская СОШ, в 2025 -2026 учебном году,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Открыть специальный автобусный маршрут на территории Комсомольского сельского поселения, согласно приложениям № 1.
2.  Руководителю МБОУ   Комсомольская СОШ обеспечить регулярный подвоз учащихся по утвержденным маршруту.
3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Первомайского района (http://pmr.tomsk.ru/).
4. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя Главы Первомайского района по социальной политике.

И.о. Главы Первомайского района                                                            Н.Н. Петроченко

А.В. Тимков
2-28-83

Рассылка:
1 – дело
[bookmark: _GoBack]1 – РУО